
ELENCO SEDI ACCREDITATE ASCONNET SRLS

Il presente è l'elenco delle sedi o articolazioni dell'Organismo di Mediazione Asconnet srls. La sede legale è in Napoli Via Cervantes, 64

Per qualsiasi problema circa il funzionamento della sede si invita a contattare la sede principale a email: mediazioni@asconnet.it o al cell. 3477347248

Si ricorda che la domanda va presentata presso una sede del circondario del Tribunale competente per la controversia ma che gli incontri di mediazione

possono svolgersi anche in altro luogo o in videoconferenza. La sede competente è comunque sempre derogabile per accordo delle parti

La domanda può anche essere presentata per email all'indirizzo mediazioni@asconnet.it

Si precisa che l'Organismo può svolgere le mediazioni anche presso altre sedi in base ad accori con altri Organismi

A tal fine è opportuno richiedere informazioni alla sede centrale

sede di indirizo sede email riferimento tel sede responsabile sede tribunale di

Alghero (SS) Via Vitt. Emanuele, 17 monfardinoannamaria@yahoo.it 3496724133  Monfardino A. m. SASSARI

Bari (BA) Via Piccinni,  210 avv.rondinelli@gmail.com 3395860178  Rondinelli Nicola BARI

Bari (BA) Via Giovanni Arcidiacono, 33 as-connet.bari2@virgilio.it 3389290379  De Santis A. M. BARI

Bari (BA) C.so Mazzini, 117 avv.fanelli@libero.it 3477605626 Fanelli Claudio BARI

Barletta (BT) Via Libertà, 9 mediazioniasconnet.bt@gmail.com3391458957 Sarcina Domenico TRANI

Bolzano (BZ) Viale Druso, 43 mediazione@mediazionealtoadige.it 04711811846  Forest Filippo BOLZANO

Bracciano (RM) Via Udino Bombieri, 26 rosangela.tempesta@gmail.com 3391859982   Tempesta Rosangela CIVITAVECCHIA

Ceglie Messapica (BR) via San Rocco. 58 gaetanosuma@libero.it 368419871 Suma Gaetano BRINDISI

Firenze Via Bonifacio Lupi,7 firenze.asconnet@gmail.com 055471303  Baldazzi Gilberto FIRENZE

Foligno (PG) Via G. Mameli, 4 luca.savini@gmail.com 3286635490  Savini Luca SPOLETO

Frosinone Via per Fiuggi, 14 frosinone.asconnet@gmail.com 3281016713 Virgili Daniele FROSINONE

Furci Siculo (ME) Via Pirandello, 10 furcisiculo.asconnet@libero.it 3402557600  Prestipino Vincenza MESSINA

Livorno Via Monte Grappa, 15 a,sbrighi47@gmail.com 337702300  Sbrighi Anna Maria LIVORNO

Lucera (FG) Via Luca Gaggioli, sn asconnet.lucera@gmail.com 3928557524  Orsitto Luigi FOGGIA

Montecorvino Pugliano Via Ungaretti, 21 poppiti1963@gmail.com 3405498546 Marisei Rosanna SALERNO

Napoli (NA) Via Cervantes, 64 asconnet@as-connet.net 3779800991 Mauro Enzo NAPOLI

Orbassano (TO) Vicolo Mungis, 18 cerchiapia@inwind.it 3478307375  Cerchia Maria Pia TORINO

Ostuni (BR) Piazza Curtatone e Montanara, 17 avv.giocarparelli@alice.it 330864319 Carparelli Giovanni BRINDISI

Palmi (RC) Via XX Settembre, 5 avv.stefaniamarcucci@yahoo.it 3391840685 Trimarchi Carlo PALMI

Perugia (PG) Corso Vannucci, 10 paola.cannavaccio@gmail.com 3479661898 Cannavaccio Paola PERUGIA

Pomigliano d'Arco Via Mauro Leone, 40 asconnetmediapomi@tiscali.it 3475612703 Oratino Michele NOLA

Pulsano (TA) Via L. Amati, 8 vallettastudiolegale@libero.it 328298598 Valletta M. Lucia TARANTO

Putignano (BA) Via C. Battisti, 11 gl.asconnetputignano@gmail.com 3935150265  Loperfido GiovanniP. BARI

Roccadaspide (SA) Via G.  Giuliani, 6 c/o ComuneRoccadaspidemgorga1@gmail.com 339 7684485 Gorga Michele SALERNO

Roma (RM) P.zza Euclide, 2 adrianat@tiscali.it 3395974678 Tipaldi Adriana ROMA

Roma (RM) Largo Valtournache, 3 g.cappiello@studiocappiello.com 335 8316468 Cappiello Giuseppe ROMA

Rutigliano (BA) C.so Mazzini, 49 mariarosaria.limitoneògmail.com 3478101001 Limitone Maria Rosaria BARI

Spoleto (PG) Via Dei Filosofi, 59 asconnetspoleto@gmail.com 3479661898  Burini Paolo SPOLETO

Talsano (TA) Vico Carducci, 15 cosimocazzato@libero.it 3334912258  Cazzato Cosimo TARANTO

Tursi (MT) Via Roma, 132 avv.rondinelli@gmail.com 339 5860178  Rondinelli Nicola MATERA
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